
30/08/2012EMISIÓN:FACULTAD DE INGENIERIA
SGB - AEMICUR1 V3.0.3

MATERIA:

Nro. DE CURSO :

TIPO: 3E - Reglamentada con exoneración total

Total: 6
NO ADMITE CURSO APROBADO SIN NOTA
NOTAS DE EXONERACIÓN:

 ------------------------
|        Escala          |
|    Nota - Calificación

|0 D.D.D.     7 B.B.MB.  |
|1 D.D.R.     8 MB.MB.B. |

|                        |
|

|2 R.R.D.     9 MB.MB.MB.|
|3 R.R.R.    10 MB.MB.S. | 
|4 R.R.B.    11 S.S.MB.  |

ACTA DE CURSO

TI18 INGENIERIA DE SOFTWARE

201202

|5 B.B.R.    12 S.S.S.   |
|6 B.B.B.    S/N APROBADO|

-

TRIBUNAL      : Sin Tribunal 

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------
 |ESTUDIANTE  |                NOMBRE                    | CALIFICACION |  NOTA   | FECHA  |
  ------------------------------------------------- ----------------------------------------
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|
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BARREIRA MARICHAL, CARMEN SILVANA

BARROS IBAÑEZ, DANYA

BRITOS COTELO, MAITE VALENTINA

BUENO PERRONE, NATALIA

CORREA MOLINA, FABIAN MARCELO

CORTES SEQUEIRA, YESICA SABRINA

CRISTINA PASSADORE, MARIANA

CURBELO PEREZ, MARCOS GONZALO

DALMAO FERIA, MARCELO MAXIMILIANO

DE LEON VALLADARES, CONRADO GUZMAN

DE SOSA FIORELLI, PABLO EZEQUIEL

GARCIA BENTOS GUIMARAES, FEDERICO GUILLE

GAYOSO MONDINO, JAVIER

GIMENEZ ENRIQUEZ SARANO, ALEJANDRO OSCAR

GUAGLIANONE CALO, GONZALO

GUINLE ETCHEBARREN, IGNACIO GUSTAVO

LOPEZ MOREIRA, LUIS EMILIO

NERODA GOMEZ, DIEGO NICOLAS

NUÑEZ BERRUETA, JULIA ELENA

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

INSCRIPCIÓN: CURRICULAR

|                SIN NOTA|
------------------------

PÁGINA 1 DE 2



30/08/2012EMISIÓN:FACULTAD DE INGENIERIA
SGB - AEMICUR1 V3.0.3

MATERIA:

Nro. DE CURSO :
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|    Nota - Calificación

|0 D.D.D.     7 B.B.MB.  |
|1 D.D.R.     8 MB.MB.B. |
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|

|2 R.R.D.     9 MB.MB.MB.|
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ACTA DE CURSO

TI18 INGENIERIA DE SOFTWARE

201202

|5 B.B.R.    12 S.S.S.   |
|6 B.B.B.    S/N APROBADO|

-

TRIBUNAL      : Sin Tribunal 
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PALERMO ALVAREZ, FABRICIO

PEREYRA ECHEVERZ, CAMILO SIMON

PEREYRA ECHEVERZ, JUAN MANUEL

RAIMONDI TORRES, DANIEL EDUARDO

RILO AVERO, GABRIEL ALEJANDRO

RODRIGUEZ TERRA, JUAN MAURICIO

ROZADA CANCELA, JUAN PABLO

SILVA CORREA, GONZALO

VELAZCO MARTINEZ, MARIA EUGENIA

VELAZQUEZ TEJERA, FERNANDO

WASZUK SAS, PABLO SAUL

YANES MUSSINI, ENZO RAUL
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 ____________________________________
 |Aprobados | No Aprobados |  Total   |
 |__________|______________|__________|
 |          |              | 31  |
 |__________|______________|__________|

INSCRIPCIÓN: CURRICULAR

Tot. Gral.

|                SIN NOTA|
------------------------
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